
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

El Ubûr'daki Saika'nın (Özel Kuvvetler) Sloganları, Ümmetin Bastırılmış Bilincini 
Yansıtmakta ve Orduların İçindeki Muhlislere Tahtları Söküp Atmaları İçin 

Haykırmaktadır 

 

Haber:  

Mısır ordusu askerlerinin Mısır’ın bir kentinin sokaklarından birinde yapılan nadir 
askerî tatbikat sırasında attığı bir slogan, sosyal medya platformları ve medya 
organlarında geniş bir etkileşim dalgası yarattı ve beklenmedik bir şekilde Mısır’ın 
Kalubiye vilayetine bağlı el-Ubûr şehrinin sokaklarında güneşin doğuşuyla birlikte 
şehrin sokaklarında (arazi/yol aşma) koşu eğitimleri yapmak için ortay çıkması da 
geniş etkileşim dalgasını alevlendirdi; ancak özel ilgi, Saika'nın adamlarının 
tekrarladığı ve Yahudi devletiyle ilgili sloganlardan birine yöneldi; dolaşımda olan 
videolardan birinde duyulduğu üzere Saika'nın adamları şu sloganı atıyordu: “İsrail 
Hayali Bir Korkuluktur... İsrail Postalların Altında Eziliyor!” Bu sözler hızla sosyal 
medya platformlarına taşındı ve geniş bir şekilde paylaşılmaya başlandı. (Rusya el 
Yevm) 

 

Yorum:  

Mısır Saika askerlerinin el-Ubûr şehrindeki coşkulu sloganları, Müslüman halkların 
Filistin davasına yönelik nefislerinde saklı duran duyguları yeniden alevlendirdi. Ancak 
bu ivmeden yararlanmak, sadece sözlü coşkunun sınırlarında kalmamalı; aksine 
Yahudi varlığını ortadan kaldırmak için eyleme taşınması gerekir.  

Geçmiş on yıllar, davayı uluslararası sistemin koridorları içinden ya da dar milliyetçi 
ve ulusal bağlar aracılığıyla çözmeye çalıştığını iddia eden tüm yanıltıcı alternatif 
tezlerin başarısızlığını kanıtlamıştır. Nâsırcı milliyetçi tezler ise, gösterişli sloganlara 
rağmen gerçekte bu Yahudi varlığının varlığını pekiştirmiş ve onun ömrünü uzatmıştır; 
çünkü ümmeti, İslam akidesinin temsil ettiği gerçek güç kaynaklarından koparmış ve 
davayı daha da karmaşık hâle getirmekten başka işe yaramayan pragmatik 
hesapların ve uluslararası ittifakların ipoteği haline getirmiştir.  

Bu nedenle bu ivmeden hareketle ve ümmetin gerçek nabzını yansıtan bu sahneler 
aracılığıyla, Mısır ordusu içindeki muhlis subaylara içten ve samimi bir çağrıda 
bulunuyoruz: Askerlerinizin el-Ubûr sokalarındaki sloganları, şeriatın size yüklediği 
gerçek görevinizi hatırlatan bilinçli bir haykırıştır. Tarihî ve şer‘î vacibiniz, tarihin 
akışını değiştiren nusret ehli olup, Filistin’in ve kutsallarınızın üzerine kara bir gölge 
gibi düşen bu sistemi kökünden söküp atmaktır; bakın işte Hizb-ut Tahrir sizleri, 
bağımlılık zincirlerini kıracak gerçek bir harekete geçmeye çağırmaktadır; o halde 
gücünüzü ve silahınızı, Allah’ın hükmünü yeniden tesis etmek ve hak devleti kurmak 
için bir kaldıraç  haline getirin. Bu hak devlet, orduları gerçek kurtuluşa doğru 
yönlendirecek, yeryüzünü işgalin pisliğinden arındıracak ve ümmetin liderliğini ve 
egemenliğini geri kazandıracak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet 
Devleti'dir. Zira sizin elleriniz ve samimi tavrınız sayesinde, Allah’ın izniyle gölge 
ortadan kalkacak ve karanlıklar dağılacaktır.  
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